
2020年６月９日
株 主 各 位

大阪市中央区備後町二丁目１番１号
株式会社ショーエイコーポレーション
代表取締役社長 芝 原 英 司

当社第53期定時株主総会における
新型コロナウイルス感染拡大防止の対応について

拝啓、格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。
さて、同封の「第53期定時株主総会招集ご通知」においてご案内申し上げておりますとおり、来る６月25日

（木）に当社第53期定時株主総会を開催致します。
本年は、新型コロナウイルスの感染防止拡大に向けた取り組みとしまして、株主総会の運営につきまして、下
記のとおり対応させていただきたく存じますので、株主の皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ
ます。

敬具
記

１．当社対応について
・会場入口および会場各所に消毒液を設置いたします。
・当社役員・株主総会運営スタッフは、マスクを着用させていただきます。
・株主総会の議事は、例年より短時間で行うよう円滑な進行となる方法を検討しております。

２．株主の皆様へのお願い
・新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を艦み、株主の皆様の健康と安全面を最優先にご検討いただ
き、可能な限りご来場は控えて頂きますようお願い申し上げます。
・株主総会の議決権行使につきましては、同封の議決権行使書に賛否をご表示いただき、2020年６月24日
（水）までに到着しますようご返送いただきますようお願い申し上げます。
詳細につきましては、招集ご通知の２頁をご参照ください。

３．ご来場される株主の皆様へのお願い
・マスクの着用およびアルコール消毒液の使用にご協力をお願い致します。
・体調が悪いように見受けられる株主様には、運営スタッフがお声掛けをさせていただくことがございますの
で、あらかじめご了承ください。
・本年は、感染拡大防止のため、座席の間隔を拡げることから、ご用意できる席数が例年より大幅に減少いた
します。そのため、当日ご来場いただいても入場をお断りする場合がございます。
・今回の株主総会では例年実施のお土産配布を中止とさせていただきます。

なお、今後の状況により、株主総会の運営につきまして会場変更等が生じる場合には当社ウェブサイト
（http://www.shoei-corp.co.jp/）にてお知らせいたします。

以上

2020年05月27日 10時24分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20200401(on201812)_02）


